
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2024 № 1473
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации 
Великого Новгорода от 29.03.2024 № 1300

В соответствии с областным законом от 24 декабря 2018 г. № 357-ОЗ 

"О региональных, муниципальных, территориальных брендах, народных 

художественных промыслах и ремесленной деятельности", Порядком использования 

и продвижения региональных, муниципальных, территориальных брендов на 

территории Новгородской области и других субъектов Российской Федерации, 

утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 30.04.2021 

№ 123, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги 

"Выдача разрешения на использование муниципального, территориального брендов 

Великого Новгорода", утвержденным постановлением Администрации Великого 

Новгорода от 14.12.2021 № 6510, Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 29.03.2024 № 1300 "О выдаче разрешения на использование территориального 

бренда "Новгородский Литейный Двор", заменив в пункте 1 слова "Новгородское 

литье" словами "Новгородское литьё".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном 



Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 08.04.2024 18:45
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах 

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
848п


